
ZARZĄDZENIE NR 13/2016
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 9 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2016 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.1) i § 12 uchwały Rady Miejskiej Nr XIV/124/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy i Miasta w Mirosławcu na 2016 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 550,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 1.374,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 19.742.151,76 zł, w tym:

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 1.815.118,55 zł,

b) wydatkami w kwocie 19.076.598,88 zł, w tym:

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 1.815.118,55 zł,

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 665.552,88 zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na 
spłatę rat kredytów.

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

1] Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1269, 1358, 1513, 1830 i 1854.

Id: 57A55137-0777-457F-B69A-750AA4A10190. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 13/2016

Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

710  Działalność usługowa                              550,00                                 550,00    

71035 Cmentarze                              550,00                                 550,00    

4270 Zakup usług remontowych                              550,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              550,00    

550,00                             550,00                             

 z dnia 09 lutego 2016 r.

Przemieszczenia wydatków

Ogółem

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

Id: 57A55137-0777-457F-B69A-750AA4A10190. Podpisany Strona 2



  

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 13/2016

Burmistrza Mirosławca

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna                 1 374,00                               -      

75011 Urzędy wojewódzkie                 1 374,00                               -      

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

                1 374,00    

758  Różne rozliczenia                            -                      1 374,00    

75818 Rezerwy ogólne i celowe                            -                      1 374,00    

4810 Rezerwy                 1 374,00    

                1 374,00                    1 374,00    

z dnia 09 lutego 2016 r.

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej

Ogółem:

Strona 1

Id: 57A55137-0777-457F-B69A-750AA4A10190. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 13/2016

Burmistrza Mirosławca

z dnia 09 lutego 2016 r.

Przemieszczenie wydatków budżetu

Przemieszczono wydatki w kwocie 550,00 zł.

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania na
dzień 29 lutego 2016 r., zgodnie z treścią załącznika nr 1.

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 1.374,00 zł z przeznaczeniem na;

- zwrot dotacji za 2015 r. pobranej w nadmiernej wysokości na podstawie pisma z
Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB.3122.1.2016.LM z dnia 05.02.2016 r. w sprawie
właściwego rozliczenia dotacji w rozdziale 75011 (z zakresu spraw obywatelskich) rozliczonych wg
algorytmu ustalonego przez Ministerstwo Finansów w kwocie 1.373,38 zł,

zgodnie z treścią załącznika nr 2.

Id: 57A55137-0777-457F-B69A-750AA4A10190. Podpisany Strona 1




